R E Q U E R I M E N T O  Nº. 284
SESSÃO ORDINÁRIA DE 29/3/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Gerente de Divisão da SABESP Botucatu, ARTUR ESTEVES BRONZATTO, solicitando a adoção de providências visando reparos no bolsão do Terminal Rodoviário, mais especificamente na esquina desta área com a Rua Newton Prado, onde, há dias, ocorre um vazamento de água. Em tempos de conscientização sobre o uso racional da água, esta é uma situação a ser vista pela Empresa de Saneamento.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 29 de março de 2010.
Vereador Autor XÊ
PSDB

esmf